
Cla Cavalo Cavaleiro Nível Proprietário Cidade/UF 1º Et 2º Et 3º Et Total
1º Honduras da Roraima Cassio Menarim Am.n1 Rivadavia Fiorillo Menarim Castro/PR 15 25 25 65
2º Hesawimpy Whiz Amithys S. Joffily Giacomitti Am.n2 Amithys S. Joffily Giacomitti Curitiba/PR 18 15 18 51
3º Burn IT Dun FN Pedro Picolotto Ferraro Lima Am.n2 Pedro Picolotto Ferraro Lima Curitiba/PR 25 25 . 50
4º Galego Dun It Luiz Bassi Netto Am.n2 Luiz Bassi Netto União da Vitória/PR 10 10 12 32
5º Essencia Starbuck Amithys S. Joffily Giacomitti Am.n2 Ronaldo Giacomitti Curitiba/PR 8 15 8 31
6º Alley Doc Dun IT Ciro Ceccatto Am.n1 Ciro Ceccatto Curitiba/PR 8 10 6 24
7º Check Zone Whiz Bruna B. Pinheiro Martucci Am.n1 Bruna B. Pinheiro Martucci Sinop/MT 1 2 18 21
8º Esquilador do Trompaço José Claudio Menarin Am.n1 José Claudio Menarin Castro/PR 12 . . 12
9º Spin Sorrel Daniel José Marques Ferreira Am.n1 Daniel José Marques Ferreira Castro/PR . 10 . 10
9º Jaspe Marca dos Santos Heloisa Schumaker Am.n2 Renato Aurélio Martins Pinhais/PR . . 10 10

11º Alegrete do Sapezal Ciro Ceccatto Am.n1 Ciro Ceccatto Curitiba/PR 2 4 2 8
12º Nyk Dun it Luiz Bassi Netto Am.n2 Luiz Bassi Netto União da Vitória/PR 4 . . 4
12º Rosa Del Cielo Daniel José Marques Ferreira Am.n1 Daniel José Marques Ferreira Castro/PR . . 4 4
14º Comandante do Peron Eduardo Peron Am.n1 Eduardo Peron Campina Grande do Sul/PR 1 . . 1
14º Mapuche Condorito Haroldo Evangelista Vargas Am.n1 Haroldo Evangelista Vargas Joinville/SC 1 . . 1
14º Patriota do Recanto Crioulo Heloisa Schumaker Am.n2 Marcelo Fonseca Pinhais/PR . 1 . 1
14º Smooth Little Cat Daniel José Marques Ferreira Am.n1 Daniel José Marques Ferreira Castro/PR . . 1 1
18º Apache da Patria Crioula Rafael de Souza Xavier Am.n2 Rafael de Souza Xavier Porto Alegre/RS 0 0 0 0
18º Comediante do Peron Eduardo Peron Am.n1 Eduardo Peron Campina Grande do Sul/PR 0 . . 0
18º Lindaço da Emaisa Emanuelle Rieper Am.n2 Emanuelle Rieper Joinville/SC . 0 . 0
18º Havana do Tamboré Carlos Alberto Fernandes Am.n2 Carlos Alberto Fernandes Florianopolis/SC 0 . . 0
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Cla Cavalo Cavaleiro Nível Proprietário Cidade/UF 1º Et 2º Et 3º Et Total
1º Honduras da Roraima Cassio Menarim Am.n1 Rivadavia Fiorillo Menarim Castro/PR 15 25 25 65
2º Hesawimpy Whiz Amithys S. Joffily Giacomitti Am.n2 Amithys S. Joffily Giacomitti Curitiba/PR 18 15 18 51
3º Burn IT Dun FN Pedro Picolotto Ferraro Lima Am.n2 Pedro Picolotto Ferraro Lima Curitiba/PR 25 25 . 50
4º Galego Dun It Luiz Bassi Netto Am.n2 Luiz Bassi Netto União da Vitória/PR 10 10 12 32
5º Essencia Starbuck Amithys S. Joffily Giacomitti Am.n2 Ronaldo Giacomitti Curitiba/PR 8 15 8 31
6º Alley Doc Dun IT Ciro Ceccatto Am.n1 Ciro Ceccatto Curitiba/PR 8 10 6 24
7º Check Zone Whiz Bruna B. Pinheiro Martucci Am.n1 Bruna B. Pinheiro Martucci Sinop/MT 1 2 18 21
8º Esquilador do Trompaço José Claudio Menarin Am.n1 José Claudio Menarin Castro/PR 12 . . 12
9º Spin Sorrel Daniel José Marques Ferreira Am.n1 Daniel José Marques Ferreira Castro/PR . 10 . 10
9º Jaspe Marca dos Santos Heloisa Schumaker Am.n2 Renato Aurélio Martins Pinhais/PR . . 10 10

11º Alegrete do Sapezal Ciro Ceccatto Am.n1 Ciro Ceccatto Curitiba/PR 2 4 2 8
12º Nyk Dun it Luiz Bassi Netto Am.n2 Luiz Bassi Netto União da Vitória/PR 4 . . 4
12º Rosa Del Cielo Daniel José Marques Ferreira Am.n1 Daniel José Marques Ferreira Castro/PR . . 4 4
14º Comandante do Peron Eduardo Peron Am.n1 Eduardo Peron Campina Grande do Sul/PR 1 . . 1
14º Mapuche Condorito Haroldo Evangelista Vargas Am.n1 Haroldo Evangelista Vargas Joinville/SC 1 . . 1
14º Patriota do Recanto Crioulo Heloisa Schumaker Am.n2 Marcelo Fonseca Pinhais/PR . 1 . 1
14º Smooth Little Cat Daniel José Marques Ferreira Am.n1 Daniel José Marques Ferreira Castro/PR . . 1 1
18º Apache da Patria Crioula Rafael de Souza Xavier Am.n2 Rafael de Souza Xavier Porto Alegre/RS 0 0 0 0
18º Comediante do Peron Eduardo Peron Am.n1 Eduardo Peron Campina Grande do Sul/PR 0 . . 0
18º Lindaço da Emaisa Emanuelle Rieper Am.n2 Emanuelle Rieper Joinville/SC . 0 . 0
18º Havana do Tamboré Carlos Alberto Fernandes Am.n2 Carlos Alberto Fernandes Florianopolis/SC 0 . . 0
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Cla Cavalo Cavaleiro Nível Proprietário Cidade/UF 1º Et 2º Et 3º Et Total
1º Honduras da Roraima Cassio Menarim Am.n1 Rivadavia Fiorillo Menarim Castro/PR 15 18 25 58
2º Hesawimpy Whiz Amithys S. Joffily Giacomitti Am.n2 Amithys S. Joffily Giacomitti Curitiba/PR 18 12 18 48
3º Apache da Patria Crioula Rafael de Souza Xavier Am.n2 Rafael de Souza Xavier Porto Alegre/RS 15 25 4 44
4º Burn IT Dun FN Pedro Picolotto Ferraro Lima Am.n2 Pedro Picolotto Ferraro Lima Curitiba/PR 25 18 . 43
5º Essencia Starbuck Amithys S. Joffily Giacomitti Am.n2 Ronaldo Giacomitti Curitiba/PR 8 12 10 30
6º Alley Doc Dun IT Ciro Ceccatto Am.n1 Ciro Ceccatto Curitiba/PR 8 8 8 24
7º Alegrete do Sapezal Ciro Ceccatto Am.n1 Ciro Ceccatto Curitiba/PR 4 6 6 16
8º Galego Dun It Luiz Bassi Netto Am.n2 Luiz Bassi Netto União da Vitória/PR 0 0 15 15
9º Jaspe Marca dos Santos Heloisa Schumaker Am.n2 Renato Aurélio Martins Pinhais/PR . . 12 12

10º Esquilador do Trompaço José Claudio Menarin Am.n1 José Claudio Menarin Castro/PR 10 . . 10
11º Patriota do Recanto Crioulo Heloisa Schumaker Am.n2 Marcelo Fonseca Pinhais/PR . 4 . 4
12º Comandante do Peron Eduardo Peron Am.n1 Eduardo Peron Campina Grande do Sul/PR 2 . . 2
12º Mapuche Condorito Haroldo Evangelista Vargas Am.n1 Haroldo Evangelista Vargas Joinville/SC 2 . . 2
12º Lindaço da Emaisa Emanuelle Rieper Am.n2 Emanuelle Rieper Joinville/SC . 2 . 2
15º Comediante do Peron Eduardo Peron Am.n1 Eduardo Peron Campina Grande do Sul/PR 0 . . 0
15º Nyk Dun it Luiz Bassi Netto Am.n2 Luiz Bassi Netto União da Vitória/PR 0 . . 0
15º Spin Sorrel Daniel José Marques Ferreira Am.n1 Daniel José Marques Ferreira Castro/PR . 0 . 0
15º Check Zone Whiz Bruna B. Pinheiro Martucci Am.n1 Bruna B. Pinheiro Martucci Sinop/MT 0 0 0 0
15º Havana do Tamboré Carlos Alberto Fernandes Am.n2 Carlos Alberto Fernandes Florianopolis/SC 0 . . 0
15º Smooth Little Cat Daniel José Marques Ferreira Am.n1 Daniel José Marques Ferreira Castro/PR . . 0 0
15º Rosa Del Cielo Daniel José Marques Ferreira Am.n1 Daniel José Marques Ferreira Castro/PR . . 0 0
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